
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования «Ступени» г. Сочи 

 

 
ПРИКАЗ 

26.08.2021                                                        № 187/16 

 

 

По основной деятельности 

О создании комиссии по установлению 

уровня защищенности персональных  

данных в информационных системах  

персональных данных муниципального  

бюджетного учреждения дополнительного  

образования «Центр дополнительного  

образования «Ступени» г. Сочи 

  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных 

данных в составе: 

 

Кузьменко Ирина Сергеевна 

 

- Заместитель директора по АХЧ, 

председатель комиссии 

   

Заместитель директора по УМР Нефёдкина Светлана Анатольевна  

Бугаец Наталья Анатольевна 

 

 

Денисова Екатерина Геннадьевна  

 Заместитель директора по УВР 

 

 

Методист 

 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 31 декабря 2021 предоставить 

начальнику управления на утверждение акты установления уровня 

защищенности персональных данных в информационных системах 



муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Ступени» г. Сочи 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  
 

Директор ЦДО «Ступени»     О.Н. Комарова 

 


		2021-12-22T14:50:01+0300
	ЦДО "СТУПЕНИ"




